Everaldo Junior Construções Ltda-EPP Objeto: Contratação
de empresa para prestação de serviços na obra de modernização do
estádio municipal Claudio Barbosa constando de instalação elétrica
para iluminação de campo, gramado e irrigação neste município;
Valor De R$ 320.693,41(Trezentos e Vinte Mil, Seiscentos e Noventa
e Três Reais e Quarenta e Um centavos) Vigência 14/05/2014 A
14/08/2014.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS No- 3/2014

O Prefeito Municipal De Pindobaçu, Estado Da Bahia, No
Uso De Suas Atribuições Legais, De Conformidade Com As Leis
Federal No- 8.666/93, Homologa Tomada De Preço No- 003/2014;Ob-

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviços na obra de
modernização do estádio municipal Claudio Barbosa constando de
instalação elétrica para iluminação de campo, gramado e irrigação
neste município, Empresa vencedora: Everaldo Junior Construções
Ltda-EPP Valor de R$ 320.693,41(Trezentos e Vinte Mil, Seiscentos
e Noventa e Três Reais e Quarenta e Um centavos),

Pindobaçu-BA, 14 de maio de 2013.
MARLOS ANDRÉ CARVALHO BRITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 27/2014

O Pregoeiro, torna público aos interessados a realização do
Pregão P.